
Pos 

 

AGO MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 

22 

11 

42 

2 

12 

32 

62 

52 

31 

21 

41 

51 

1 

61 

71 

Nome 

DE BORTOLI DAVIDE 

FURLOTTI CRISTIAN 

LATTANZI ANDREA 

CARPI MATTIA 

PINI MIRKO 

DOLCE NICOLA 

STREFEZZA MIRKO 

MICOZZI ANDREA 

ANTONUCCI MATTIA 

PETRIN DANIEL 

SOCCOLINI JACOPO 

BIAGI FEDERICO 

NAVA GIULIO 

DILORENZO DARIO 

CAVUTO PAOLO 

Classe 

AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 

P u n t i  t o t a l i  

500 
440 
400 
310 
310 
300 
280 
240 
225 
210 
205 
200 
180 
174 

87 

R1.  

250 
220 
200 
150 
160 
120 
140 
110 
130 

90 
95 

100 
180 

84 
87 

R2.  

250 
220 
200 
160 
150 
180 
140 
130 

95 
120 
110 
100 

0 
90 

0 

Regione 

VENETO 
EMILIA ROMAGNA 
UMBRIA 
LOMBARDIA 
EMILIA ROMAGNA 
MARCHE 
BASILICATA 
TOSCANA 
MARCHE 
VENETO 
UMBRIA 
TOSCANA 
LOMBARDIA 
BASILICATA 
ABRUZZO/MOLISE 

Club 

ASD MOTO CLUB KROSTEAM 
3C RACING 
CAPARVI RACING 
ASD M.C. UISP BRESCIA 
APEX TEAM 
ASD MOTOCLUB ESANATOGLIA 
ASD CP CROSS 41 RACING 
MAX BART A.S.D.  
A.S.D. LUCIANI RACING TEAM 
MOTO CLUB CORNEDO 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
CROSS TEAM SANTA RITA 
BONATE SOTTO A.S.D. 
ASD CP CROSS 41 RACING 
PARDI RACING 

 

Stampato: 15/07/2018 18:10:47 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 

Direttore: Giovanni Valcavi 

Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

UISP - Trofeo Regioni  e Trofeo Italia  

TROFEO DELLE REGIONI 

CLASSIFICA DI GIORNATA TROFEO REGIONI MX1 

Faenza - Monte Coralli 1,800 km 


